
 

Dz-07.0021.7.2017 

Uchwała nr XXXIV/306/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 11 lipca 2017 roku 
 

w sprawie wniosku o rozszerzenie zakresu przetargu celowego na wynajem lokalu 

użytkowego przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o rozszerzenie zakresu przetargu celowego na wynajem lokalu 

użytkowego przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie poprzez dopisanie jako preferowanej 

działalności: księgarnia lub antykwariat. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z prośbą podmiotu zainteresowanego wynajęciem lokalu przy 

ul. Kościuszki 18 na działalność antykwaryczną. 

Zgodnie z wiedzą posiadaną przez Radę Dzielnicy VII ww. lokal,  w którym do końca ubiegłego roku 

funkcjonowała apteka, był w ciągu ostatnich kilku miesięcy kilkakrotnie wystawiany na przetarg 

z przeznaczeniem właśnie na aptekę, jednak bezskutecznie. 

Zaproponowane w uchwale rozszerzenie zakresu przetargu celowego wpisuje się w realizację  

przyjętego przez Miasto programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż 

chronionych i zanikających. 


